ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC
V/v tạm dừng hoạt động Chợ

Giồng Găng và Bách hoá xanh

Tân Phước để thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch

   Tân Hồng,  ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Tân Phước

Thực hiện Quyết định số: 1169/QĐ-UBND-HC, ngày 14/8/2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, về việc tiếp tục áp dụng biện pháp giãn

cách xã hội trên phạm vi toàn Tỉnh theo Chỉ thị số: 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ để phòng, chống dịch Covid-19 và

Công văn số: 945/UBND-HC, ngày 15/8/2021 của Uỷ ban nhân dân Huyện,

về việc tiếp tục áp dụng biện pháp giãn cách xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-

TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Theo đề nghị của Uỷ ban nhân dân xã Tân Phước tại Công văn số:

286/UBND-VP, ngày 17 tháng 8 năm 2021, về việc đề nghị tạm ngưng hoạt

động Chợ Giồng Găng và Bách hoá xanh Tân Phước. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tạm dừng hoạt động Chợ Giồng Găng và Bách hoá xanh

Tân Phước thuộc địa bàn xã Tân Phước để đảm bảo thực hiện các biện pháp an

toàn phòng, chống dịch bệnh Covid-19; thời gian bắt đầu thực hiện từ 18 giờ

00 phút, ngày 17/8/2021 (Thứ ba) cho đến khi có thông báo mới.

2. Giao Uỷ ban nhân dân xã Tân Phước thực hiện các biện pháp tạm dừng

hoạt động Chợ Giồng Găng và Bách hoá xanh Tân Phước; đồng thời, tổ chức

các biện pháp cung ứng hàng hoá đảm bảo phục vụ nhu cầu thiết yếu cho người

dân trong khu vực nêu trên và đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Yêu cầu Uỷ ban nhân dân xã Tân Phước thực hiện nghiêm nội dung chỉ

đạo này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/HU, TT. HĐND Huyện;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:07:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:07:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:07:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-17T15:07:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!